
Na osnovu člana 43. Statuta Opštine Ulcinj (“Službeni  list CG-opštinski propisi”broj 5/07 i 
16/11), i člana 122. Poslovnika Skupštine opštine Ulcinj (“Službeni list CG” – Opštinski 
propisi br. 17/08 i  14/12),  Skupština opštine Ulcinj, na sjednici  održanoj dana 30.10. 2018 
godine, donijela  

ZAKLJUČAK 

1. Usvaja se izvještaj o poslovanju JP,, Komunalne djelatnosti'' Ulcinj za 2017 godine.  

2. Ovaj zaključak stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u ,, Službenom listu 
Crne Gore-opštinski propisi ''. 

  

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj 02-244/18-10          P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj, 30.10.2018. godine                                                                     dr. Ilir Čapuni,s.r. 


